

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

\* Тираж: Ср - 4000 экз.  
 \* Формат: А3  
 \* Периодичность: 1 выход в неделю - Ср

**Вариант**

\* Цветность: Черно-белое  
 \* Объем: 8 полос (полоса)

\* Распространение: Арзамас, Арзамасский р-н, Вад, Шатки, Лукоянов, Починки, Ардатов, Дивеево. Бесплатно. В розницу

\*(Cost Per Thousand) □ - цена за тысячу обращений к аудитории. □

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
<b>Внутренние полосы (цвет)</b>						
	16.00	40.00	40.00	45.90	734.40	183.60р.
	20.00	40.00	50.00	45.90	918.00	229.50р.
	28.00	40.00	70.00	45.90	1285,2	321.30р.
	36.00	40.00	90.00	45.90	1652,4	413.10р.
	32.00	80.00	40.00	45.90	1468,8	367.20р.
	40.00	80.00	50.00	45.90	1836	459.00р.
	56.00	80.00	70.00	45.90	2570,4	642.60р.
	72.00	80.00	90.00	45.90	3304,8	826.20р.
	80.00	80.00	100.00	45.90	3672	918.00р.
	96.00	80.00	120.00	45.90	4406,4	1'101.60р.
	60.00	120.00	50.00	45.90	2754	688.50р.
	84.00	120.00	70.00	45.90	3855,6	963.90р.
	108.00	120.00	90.00	45.90	4957,2	1'239.30р.
	120.00	120.00	100.00	45.90	5508	1'377.00р.
	144.00	120.00	120.00	45.90	6609,6	1'652.40р.
	168.00	120.00	140.00	45.90	7711,2	1'927.80р.
	112.00	160.00	70.00	45.90	5140,8	1'285.20р.
	144.00	160.00	90.00	45.90	6609,6	1'652.40р.
	160.00	160.00	100.00	45.90	7344	1'836.00р.
	192.00	160.00	120.00	45.90	8812,8	2'203.20р.
	224.00	160.00	140.00	45.90	10281,6	2'570.40р.
	256.00	160.00	160.00	45.90	11750,4	2'937.60р.
	140.00	200.00	70.00	45.90	6426	1'606.50р.
	180.00	200.00	90.00	45.90	8262	2'065.50р.
	200.00	200.00	100.00	45.90	9180	2'295.00р.
	240.00	200.00	120.00	45.90	11016	2'754.00р.
	280.00	200.00	140.00	45.90	12852	3'213.00р.
	320.00	200.00	160.00	45.90	14688	3'672.00р.
	168.00	240.00	70.00	45.90	7711,2	1'927.80р.
	216.00	240.00	90.00	45.90	9914,4	2'478.60р.
	240.00	240.00	100.00	45.90	11016	2'754.00р.
	288.00	240.00	120.00	45.90	13219,2	3'304.80р.
	336.00	240.00	140.00	45.90	15422,4	3'855.60р.
	384.00	240.00	160.00	45.90	17625,6	4'406.40р.
<b>Внутренние полосы (ч/б)</b>						
	16.00	40.00	40.00	45.90	734.40	183.60р.
	20.00	40.00	50.00	45.90	918.00	229.50р.
	28.00	40.00	70.00	45.90	1285,2	321.30р.
	36.00	40.00	90.00	45.90	1652,4	413.10р.
	32.00	80.00	40.00	45.90	1468,8	367.20р.
	40.00	80.00	50.00	45.90	1836	459.00р.
	56.00	80.00	70.00	45.90	2570,4	642.60р.
	72.00	80.00	90.00	45.90	3304,8	826.20р.
	80.00	80.00	100.00	45.90	3672	918.00р.
	96.00	80.00	120.00	45.90	4406,4	1'101.60р.
	60.00	120.00	50.00	45.90	2754	688.50р.



Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
	84.00	120.00	70.00	45.90	3855,6	963.90р.
	108.00	120.00	90.00	45.90	4957,2	1'239.30р.
	120.00	120.00	100.00	45.90	5508	1'377.00р.
	144.00	120.00	120.00	45.90	6609,6	1'652.40р.
	168.00	120.00	140.00	45.90	7711,2	1'927.80р.
	112.00	160.00	70.00	45.90	5140,8	1'285.20р.
	144.00	160.00	90.00	45.90	6609,6	1'652.40р.
	160.00	160.00	100.00	45.90	7344	1'836.00р.
	192.00	160.00	120.00	45.90	8812,8	2'203.20р.
	224.00	160.00	140.00	45.90	10281,6	2'570.40р.
	256.00	160.00	160.00	45.90	11750,4	2'937.60р.
	140.00	200.00	70.00	45.90	6426	1'606.50р.
	140.00	200.00	70.00	45.90	6426	1'606.50р.
	168.00	240.00	70.00	45.90	7711,2	1'927.80р.
<b>Первая полоса (цвет)</b>						
				51.30		
<b>Последняя полоса (цвет)</b>						
				48.60		

1, 4, 5, 8 - цветные полосы

Рубрика "Работа" находится на 4, 5 цветных полосах

#### Технические требования к макетам

Формат изготовления: Adobe Acrobat расширение имени файла: pdf, Формат изготовления: Photoshop расширение имени файла: jpeg,

**Срок сдачи:** на Ср - Пт до 13.00

**Прайс от 26.04.24**

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте <http://www.eso-online.ru>

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40